[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022   №    978
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2017 № 5659 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с пунктом частью 4 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2017 № 5659 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.07.2019 № 1624) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в пунктах 1, 5, 7, 10, 26 слова «указанным органам» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета  по  финансам,  налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З.Фельдман

[image: image2.emf]Q

iсот

[image: image3.emf]Q

рпс

PAGE